

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Holmriis Projekt ApS

Højager 47, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 28 69 71 20

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4/6 2017

  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Holmriis Projekt ApS Højager 47 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 28 69 71 20
	Hjemsteds- kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Holmriis
<b>Revisor</b>	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og anden rådgivning.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 1.884.544 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.300.772</b>	<b>1.560.191</b>
Personaleomkostninger	1	-738.339	-997.359
Afskrivninger		-129.563	-72.183
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.432.870</b>	<b>490.649</b>
Finansielle indtægter	2	5.534	0
Finansielle omkostninger	3	-20.183	-33.664
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.418.221</b>	<b>456.985</b>
Skat af årets resultat		-533.677	-108.447
<b>Årets resultat</b>		<b>1.884.544</b>	<b>348.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Overført resultat		-615.456	348.538
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.884.544</b>	<b>348.538</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.333
Indretning af lejede lokaler		0	121.230
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>129.563</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>129.563</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>407.136</b>	<b>1.597.850</b>
Tilgodehavender fra salg		21.131	297.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		471.962	0
Andre tilgodehavender		1.018.140	346.168
Udskudt skatteaktiv		227.003	5.260
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.738.236</b>	<b>649.042</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.664.690</b>	<b>83.655</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.810.062</b>	<b>2.330.547</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.810.062</b>	<b>2.460.110</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.058.112	1.673.568
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>3.683.112</b>	<b>1.798.568</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.183	289.956
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	55.443
Skyldig selskabsskat i sambeskatning		755.420	110.712
Anden gæld		142.347	205.431
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.126.950</b>	<b>661.542</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.126.950</b>	<b>661.542</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.810.062</b>	<b>2.460.110</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	687.452	1.011.486		
Udlån af medarbejder	-125.000	-220.000		
Pensioner	61.560	81.812		
Andre omkostninger til social sikring	13.003	13.305		
Andre personaleomkostninger	101.324	110.756		
	<u>738.339</u>	<u>997.359</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.534</u>	<u>0</u>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>247</u>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>	<u>Forslag til</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>	
Egenkapital 1. januar	125.000	1.673.568	0	1.798.568
Årets resultat		1.884.544		1.884.544
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		-2.500.000	2.500.000	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u>125.000</u>	<u>1.058.112</u>	<u>2.500.000</u>	<u>3.683.112</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 762.